
Levetiracetam oralt
(ex Keppra) tabletter

BARNLÄKEMEDELSINSTRUKTION - 2713.2 - SID 1 (1)

VANLIG INDIKATION OCH DOS

Barn 1 mån - 18 år:
Initial dos: 2,5 - 5 mg/kg x 2

Därefter försiktig upptitrering av dosen till klinisk effekt med observation på psykiska 
biverkningar. Behandlingen bör ske i samråd med barnneurolog.

Vanlig underhållsdos är 10 - 20 mg/kg x 2, men doser upp till 30 mg/kg x 2 kan 
förekomma. Max 1500 mg x 2.

Epilepsi (ej status epileptikus)
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EPED CENTRALT

KONTROLLERA ATT UTSKRIVEN KOPIA ÄR GILTIG. NY VERSION KAN HA SKAPATS SEDAN UTSKRIFT

BNF-C 
http://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/

FASS 
http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

Handbook of Drug Administration via Enteral Feeding Tubes 

Micromedex 

Rekommendation  ,(Grade 2B)
http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Filmdragerade tabletter 250, 500, 750 och 1000 mg.
Observera att olika fabrikat inte är utbytbara med varandra.

INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

ADMINISTRERINGSSÄTT

Oralt: 
Tabletterna kan delas för att underlätta nedsväljning, men inte för att få två lika stora doser. 
Kan tas med eller utan mat.

Enteralt i sond: 
Den orala lösningen är att föredra. Tabletterna kan dock lösas upp i ca 10 mL vatten och ges i 
sond. Blandningen av vattnet och tabletterna måste dock skakas i ca 5 minuter för att 
tabletterna ska lösas upp.

Vid nedsatt njurfunktion kan dosanpassning krävas vid behandling med levetiracetam.

Vid övergång mellan oral och intravenös behandling ges samma dagliga dos och samma 
administreringsfrekvens.
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